

COMPTABLE UNIQUE

COMPÉTENCES

Comptabilité Générale : Déclaration TVA, fiscales, reporting mensuel, gestion des notes de frais, des immobilisations. Préparation de la situation annuelle. Relations avec les impôts, l'expert-comptable, les banques...

Comptabilité Trésorerie : Saisie des écritures bancaires, état rapprochement, remise de chèques, traites. Budget de trésorerie. Gérer les sicav, le factoring...

Comptabilité Tiers : Facturation clients, saisie des factures fournisseurs, gestion des litiges, paiement des factures. Relances clients. Justifier les soldes des comptes tiers...

Paie : Préparation et saisie des variables, établissement des paies, déclarations DSN et sociales. Convention collective du BTP, du transport, de l'imprimerie, de la messagerie.

Ressources humaines : Déclaration DPAE, rédiger les contrats, les avenants, suivre les visites médicales, les caces, les vaccins. Régir les absences. Gérer les formations, la mutuelle...

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Comptable Unique + Paie – CDI

Novembre 2023 à ce jour : [REDACTED] – Saint Germain en Laye
Différentes activités (Hôtellerie, Olives, Terre/chasse, Arts)

Comptable/Gestionnaire Paie – Différentes missions intérimaire ou CDD

Mai 2023 à Octobre 2023 : [REDACTED] – Saint Ouen L'aumône
Février 2023 à avril 2023 : [REDACTED] – Conflans Ste Honorine
Juin 2022 à Janvier 2023 : [REDACTED] – Eragny sur Oise
Février 2022 à Juin 2022 : [REDACTED] – Ercuis
Janvier 2022 à Février 2022 : [REDACTED] – Chanteloup-Les-Vignes
Février 2021 à décembre 2021 : [REDACTED] Travaux- Jouy-Le-Moutier
Janvier 2021 à Février 2021 : [REDACTED] Jouy-Le-Moutier

Comptable Unique + Paie – CDI

Mars 2017 à Juin 2019 : [REDACTED] – Argenteuil
Imprimerie de Labeur

Comptable Générale – Missions Intérimaires ou CDD

Octobre 2014/Juillet 2015 : [REDACTED] – Argenteuil
Avril/Juin 2014 : [REDACTED] – Argenteuil
Avril 2014 : [REDACTED] – Cergy Saint Christophe

Responsable Administrative et Comptable + Paie – CDI

Janvier 2011 à Avril 2013 [REDACTED] – Goussainville
Transports sécurisés de marchandises haut de gamme

Cheffe Comptable + Paie – CDI

Février 1992 à Janvier 2010 : [REDACTED] – Paris
Messagerie/Transports de marchandises

Comptable – Missions Intérimaires

Mai 1990 à Janvier 1992 : [REDACTED] – Paris Compagnie
Financière Edmond de Rothschild – Paris Câbles PIRELLI – Clichy
Progi Conseils – Paris

Comptable Trésorerie – CDI

Octobre 1989 à Avril 1990 : [REDACTED] – Puteaux
Commerce de gros appareils électroménager et radio et télévision

Laurence [REDACTED]

CONTACT

[REDACTED]
[REDACTED]
95280 Jouy le Moutier
[REDACTED]

Permis B Véhiculée

FORMATIONS

Octobre 2019/Janvier 2020 : Formation Gestionnaire Paie. Diplôme obtenu

Septembre 2013/Mars 2014 : Participation aux Ateliers (coaching, image de soi, retour à l'emploi)

Novembre 2013 : Formation Comptabilité Travaux d'inventaire IFOCOP -Paris 11ème

Juin 1989 : BAC G2 Comptabilité

LOGICIELS

Comptabilité : SAGE

Gestion commerciale : SAGE

Paies : SAGE, SILAE, ADP

Médialog
Microsoft Office

PERSONNALITÉ

Polyvalente
Sérieuse
Rigoureuse
Sens de l'écoute
Capacité d'adaptation
Sens de l'organisation

HOBBIES

Marche à pieds
Travaux manuels
Jardinage
Lecture